
Судостроитель: TIARA

Год постройки: 2008

Модель: Моторная яхта

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: United States

Длина общая: 38' 0" (11.58m)

Ширина: 14' 2" (4.32m)

Мин. осадка: 3' 6" (1.07m)

Макс. осадка: 3' 6" (1.07m)

SEA LEGS — TIARA

Купить SEA LEGS — TIARA а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет
опытный яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет
большое количество яхт в собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными
яхтенными производителями по всему миру.
Для того чтобы купить яхту SEA LEGS — TIARA а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с
покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/tiara/3800_open/sea_legs/2008/262026/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/tiara/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/tiara/3800_open/sea_legs/2008/262026/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/tiara/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/tiara/3800_open/sea_legs/2008/262026/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/tiara/3800_open/sea_legs/2008/262026/
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ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор
“SEA LEGS” is an extremely well outfitted and maintained 38 Open. She is
powered by 490hp Cummins QSC8.3’s that provide a mid 20kt cruise. The
helm is lined with new Garmin electronics, stereo system, underwater
lights, helm air, amongst many other features. This is easily the nicest 38 on
the market. Don’t miss out on this one, call today to schedule your
showing.

Tiara is one of the country’s premier builders of dual-purpose express
boats, combining hardcore fishing capabilities with beautifully crafted
interiors. Like all of Tiara’s Open models, the 3800 could be ordered as a
tournament-ready fishing machine or equipped with the cruising amenities
of a comfortable family express. A huge U-Shaped settee to starboard,
opposite the galley, dominates her elegant single-stateroom interior.
There’s a separate stall shower in the head, and the beautiful teak-and-holly
cabin sole gives the interior of the 3800 a traditional feel found in few other
boats. The cockpit, with about 70 square feet of space, can be ordered
with an aft-facing jump seat or a complete tackle center. The entire helm
deck lifts mechanically for easy access to the large engine room. Additional
features include a hideaway TV in the salon, a cockpit wet bar, transom
door and shower, side exhausts and wide side decks. Pop pockets reduce
the shaft angles and draft. Cummins 490 hp diesels cruise the Tiara 3800 at
25–26 knots (about 30 knots top).

Тип судна: Моторная яхта Подкатегория: Open Yacht

Модельный год: 2008 Год постройки: 2008

Страна: United States Верх: Hardtop

Кубрик: Да

Основная информация

SEA LEGS — TIARA Страница 5 из 14

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



Длина общая: 38' 0" (11.58m) Ширина: 14' 2" (4.32m)

Мин. осадка: 3' 6" (1.07m) Макс. осадка: 3' 6" (1.07m)

Размеры

Водоизмещение: 22600 Pounds Вместимость воды: 110 Gallons

Вместимость сточного бака: 40
Gallons

Объем топливного бака: 411
Gallons

Скорость, вместимость и масса

Всего кают: 2 Всего ком. состава: 1

Размещение

Материал корпуса: Fiberglass Цвет корпуса: WHITE

Корпус и палуба

Двигатели: 2 Производитель: Cummins

Модель: QSC8.3 Тип двигателя: Inboard

Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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КОНТАКТЫ
Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж
яхт и судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель
Shestakov Yacht Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе
компании в Майами/Форт Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны
Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 -
21:00 EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd
St, STE 213, Dania, FL 33004

Адрес

SEA LEGS — TIARA Страница 14 из 14

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com

http://shestakovyachtsales.com/
https://www.google.com/maps/place/Harbour+Towne+Marina/@26.058361,-80.129438,6z/data=!4m2!3m1!1s0x0:0x890f682857c031f6?hl=ru-RU

	ОГЛАВЛЕНИЕ
	ХАРАКТЕРИСТИКИ
	Обзор
	Основная информация
	Размеры
	Скорость, вместимость и масса
	Размещение
	Корпус и палуба
	Информация о двигателе

	ФОТОГРАФИИ
	1-1
	1-2
	1-3
	1-4
	1-5
	1-6
	1-7
	1-8
	1-9
	1-9A
	2
	2-1
	2-2
	2-3
	3
	3-1
	3-2
	3-3
	3-4
	3-5
	3-6
	4
	4-1
	4-2
	4-3
	4-4
	4-5
	4-6
	5
	6
	6-1
	6-2
	6-3
	7-1
	7-2
	7-3
	7-4
	8
	8-1
	8-2
	8-3
	8-4
	8-5
	9
	9-1
	9-2
	9-3
	9-4
	9-5

	КОНТАКТЫ
	Контактная информация
	Телефоны
	Время работы
	Адрес


